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REPUBLIKA E SHQIPERISE NOTER NIKOLETA P. GJORDENI
DHOMA KOMBETARE E NOTERISE ADRESA MYSLYM SHYRI, NR.30
DEGA VENDORE TIRANE TEL: 696051791

KONTRATE SHITJE PASURI E LUAJTSHME

(KUOTA KAPITALI)

Nr. repertori: 2400 Nr. koleksioni: 907
Tirane mé 11/07/2024
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Ligjet referuese:
1 Ligji nr. 7830, daté 29:07/1994 "Kodi Civil i Republikés sé Shqipérisé™, i ndryshuar ‘
2 Ligji nr. 9887, date 10 03/2008 "Pér mbrojtjen e 1€ dhénave personale™, i ndryshuar
3 Liggs nr, 110, daté 20/12/2018 "Pér Notering”, i ndryshuar A2024053100098456355 :
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KONTRATE SHITBLERJE KUOTASH

eI o
Né Tirang, sot mé dat¢ J). 02024 ( dy mije ¢ njezete ¢ kater), pérpara meje noteres publike
NIKOLETA P. GJIORDENI, anétar i Deges Vendore te Noteréve Tirané, me seli ne Rruga “Myslym Shyri’,
pall 30, Kati i dyte, u paraqitén palét e méposhtme kontraktuese té cilat lidhin kété kontraté si mé poshté vijon:

» Z.GAZMEND METOHU, atésia Ymer, amésia Gjinovefa, shtetas Shqiptar, lindur né Tirang dhe banues
né TIRANE, me adresé Blv. Bajram Curri; Nd. 112; H, 10; Ap. 31; Njésia Administrative Nr. 5; Njésia
Bashkiake Nr. 5; 1019; Tirang, lindur mé& 07/03/1963, gjendja civile “i martuar”, madhor, me zotési té
ploté juridike p«.r ¢ vepruoar, pér identitetin e té cilit u garantova me Leternjoftim 1D nr. 036365946 dhe
nr. personal G30307140S, ne cilesine ¢ ortakut te vetem te Shoqerise “Mag Utilities” shpk, person
juridik shqiptar, regjistruar ne QKB, me date 30/12/2015, me NUIS L52430023N, me seli ne "Blloku
Rezidencial 'Kodra e Diellit', A 0/1, Tirane, zoterues i 1 Kuote, dhe pjeses se zoteruar prej saj, me
vlere te  pergjithshme 100.000,00 Ieke (njeqind mije LEKE ), qe perben 100 % te kapitalit
themeltar te shoqerise, n& vijim referuar si “Shitési”;

dhe

> 7. Resmi Nika, atésia Nebi, amésia Ajshe, shtetas Shqiptar, lindur né Tirané dhe banues né TIRANE, me
adresé Shkembit 03880075, Nd. 6, H. 1, Bérzhité, Ib&, 1037, Tiran&, lindur mé 22/10/1982 gjendja
civile madhor, me zotési & ploté juridike pér & vepruar, pér identitetin e t& cilit u garantova me
Leternjoftim 1D nr. 034491782 dhe nr. personal 121022021G,  né vijim referuar si “Blerési™;

t¢ cilat kan@ réné dakord t& lidhin kété Kontraté pér Shitblerjen e Kuotave (né vijim referuar si “Kontrata”) t&
shoqérisé “Margus” Shpk.

Pasi verifikova statusin ligjor t€ paléve té sipérpérmendura, Uné Noterja konstatova se ato jané n& pérputhje té
ploté me ligjin. Palét kontraktuese, me vullnetin ¢ tyre té liré ¢ t& ploté, duke iu pérmbajtur dispozitave té
Kodit Civil t& Republikés s¢ Shqipérisé neni 705 e vijues i tij, si dhe Ligjit nr. 9901, daté 14.04.2008 “Pér
Tregtarét dhe Shoqérité Tregtare”, bien dakord dhe kérkojné nga Uné Noterja redaktimin e Kontratés sé
Shitjes té kuotave t¢ kapitalit & Shoqéris¢ “MAG UTILITIES” Shp.k., sipas kushteve dhe pércaktimeve
ligjore 1& méposhtme: Shitésit dhe Blerésit do t'iu béhet referim vegmas si “Pala” dhe sé bashku si “Palét”.

MEQENESE

A. Shogéria “Mag Utilities” Shpk, &sht& nj¢ shoqéri me pérgjegjési té kufizuar e regjistruar prané Qendrés
Kombétare t¢ Biznesit me NUIS L64828201C, me seli né adresén “Kruje, Bubq, Rruga e Ishmit, Km 1,
Nr. 3877, qé zhvillon aktivitet tregtar né sektorin e prodhimit, ndértimit, industrisé, tregtisé etj. (né vijim
referuar si “Shoqéria”™).

B. Shogéria ka njé kapital me vleré 100.000 (njeqind mij€) LEK, t& pérbéré nga 1 (njé) kuoté mé vleré
nominale 100.000 (njeqind mijé) LEK.

C. Shitési ésht& ortaku i vetém i Shoqérisé, dhe zotéron t& gjitha kuotat e Shoqérisé (si¢ vértetohet nga
ekstrakti bashkéngjitur i léshuar nga Qendra Kombétare ¢ Biznesit).

D. Shitési déshiron t& shesé té gjitha kuotat ¢ Shoqérisé & barasvlefshme me 100% té kapitalit & saj (n¢
vijim referuar si “Kuotat™) dhe Blerési déshiron & blej¢é Kuotat dhe (¢ drejtat qé lidhen me to, né

pérputhje me kushtet dhe afatet e késaj Kontrate.
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E. Palét kané vendosur té lidhin kété Kontraté me géllim pércaktimin ¢ kus'htg,\'c,;'gn\c afateve pér 1é drejtat

dhe detyrimet reciproke né lidhje me shitjen dhe blerjen e Kuotave dhe lra/n'sfé;'iﬁﬂn e tyre nga Shitési tek
Blerési. f LRy
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Pér sa mé sipér, Palét bien dakord si mé poshté 't({joi:_; o AN
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1. Parashtrimet N %
1.1 Parashtrimet dhe shtojcat jané pjesé pérbérése dhe thelbésore e késaj Konhte.. B

el

2 Objekti i Kontratés
2.1 Sipas afateve dhe kushteve t& pércaktuara né kété Kontraté, Shitési i shet dhe i kalon Blerésit Kuotat,

dhe Blerési pranon 1€ blejé Kuotat, duke paguar Cmimin e Shitjes.

Kalimi i titullit té pronésisé mbi Kuotat
31 Palét bien dakord se kalimi i titullit t& pronésisé mbi Kuotat nga Shitési tek Blergsi do t&¢ ndodhé

menjéheré me nénshkrimin ¢ késaj Kontrate.

32 Me nénshkrimin e késaj Kontrate, Blerési do t& béhet ortak i vetém i Shoqérisé dhe do € zotérojé
100 % té kapitalit t€ saj.

33 Shitesi Gazmend Metohu, ortak i vetem i shoqerise *“MAG UTILITIES* shpk, deklaron nen
pergjegjesine e tij personale se heq dore nga te gjitha te drejtat qe i takojne mbi | (nje) kuote te zoteruar qe
perben 100 % te kapitalit ne shoqerine “MAG UTILITIES” shpk, dhe te gjithe te drejtat dhe detyrimet mbi
kete kuote i kalojne bleresit te ri me nenshkrimin e kesaj kontrate, pagesen € cmimit te shitrjes se kuotes dhe

pas depozitimit te saj ne QKB .

4. Cmimi i shitjes
4.1 Palét bien dakord se ¢gmimi total fiks q& Blerési i paguan Shitésit pér blerjen ¢ Kuotés &éshté i barabarté
me vlerén nominale t& saj, ¢ barabarté me 500.000 (peseqind mijé) LEKE (né vijim referuar si

"Cmimi i Shitjes").

4.2 Palét deklarojné dhe pranojné se Blerési i ka paguar Shitésit Cmimin ¢ Shitjes né momentin ¢
nénshkrimit t&€ késaj Kontrate.

4.3 Shitesi dhe Bleresi deklarojne se nuk kane asnje pretendim aktual dhe/ose te ardhshem ndaj njeri
tjetrit ne lidhje me percaktimin e cmimit te shitjes se kuotes edhe nese ne te ardhmen do te rezultoje

ndonje ndryshim financiar apo i cfaredo lloj natyre tjeter qe ¢ ka origjinen perpara dates apo ne daten
¢ nenshkrimit te kesaj kontrate ne shogeri

S. Deklarimet dhe Garancité e Shitésit
Shitési i deklaron dhe i garanton Blerésit se:

5.1 Pronari i ligjshém
Shitési &shté pronari i ligjshém dhe me té drejta té plota mbi Kuotat, sipas ligjit shqiptar, dhe ka fitvar

né ményré té ligishme titullin e pronésisé mbi Kuotat,
5.2 Garancite

Shitesi posedon kuoten te lire nga cdo barre siguruese, peng, hipoteke, garanci pagese, barre mbi
interesat, kufizim, opsion, pretendim, prokure apo angazhime te tjera te cdo lloj natyre.

Nenshkrimi i kesaj kontrate nga shitesi dhe plotesimi i Kushteve te saj nuk perbejne shkelje apo jane
ne kundershtim me normat e (i) statutit te shogerise, (ii) ndonje gjykim apo urdher,vendim gjyqsor,
dekreti apo vendimi te cdo autoriteti vendas apo te huaj subjekt i te cilit eshte shitesi, (iii) ndonje
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marreveshje, lidgnce apo angazhim ne te cilin keta shites apo shoqeria eshte pale, qe do te cenonte
aftesine e tij per t¢ nenshkruar kete kontrate apo per te permbushur detyrimet ge rrjedhin prej saj, (iv)
me ligjin e zb&g(‘(gé hem

A
Gjendja pag\u‘i’ re dhe financiare e Shoqgérisé
Shoqéria éshi né gjendje té miré pasurore dhe financiare nga data e themelimit t€ saj deri né datén ¢
késaj Kontrate dhe pasqyrat financiare dhe bilancet ushtrimore jané hartuar dhe depozituar prané
autoriteteve kompetente né pérputhje me ligjin, te vena ne dipsozicion te bleresit dhe te njohura dhe te

pranuara prej tij.

Shogéria ka kryer dhe depozituar rregullisht t& gjitha deklaratat ¢ kérkuara nga ligji né lidhje me
taksat, tatimet, detyrimet doganore, kontributet e sigurimeve shoqérore dhe kéto deklarime dhe
depozitime jan€ t& vérteta dhe té sakta.

Bleresi deklaron se paraprakisht ka verifikuar gjendjen financiare te shoqerise dhe ka dijeni te plote
ne lidhje me detyrimet dhe gjendjen e saj financiare dhe deklaron se njeh dhe pranon te blej kuotat
¢ mesiperme me te gjitha te drejtat dhe detyrimet qe shogeria ka ne perpjestim me perqindjen e
kuotave, duke mos pasur asnje pretendim nga shitesit per periudhen qe ka qene ortak tani dhe ne te
ardhmen.

Mosmarréveshjet

Shogéria nuk éshté palé e paditur né gjykime administrative, civile, penale apo arbitrazh, dhe nuk ka
nisur ¢éshtje civile, administrative, penale apo arbitrazh ndaj & tretéve. Kalimi nuk rrezikohet apo
cénohet nga asnjé ¢&shtje administrative, civile, arbitrazh, penale apo hetime nga autoritete publike.

Aktiviteti tregtar
Nga data e themelimit, Shogéria ka kryer aktivitetin e saj tregtar né pérputhje me ligjin e zbatueshém.

Konflikti i interesit
Shogéria dhe ortakét ¢ saj nuk kané arritur apo lidhur marréveshje, kontrata, transaksione qé jané né
konflikt interesi personal me interesin mé t& miré & Shoqérisé ose me persona t€ lidhur me

ortakét/administratorét e Shoqérisé, né pérputhje me dispozitat ligjore né fuqi.

Pérgjegjésia e Shitésit

6.1

6.2

6.3

Pa cénuar apo kufizuar & drejtat dhe mbrojtien ¢ parashikuar nga ligji, Shitési do t¢ démshpérblejé
dhe do ta ruajé Blerésin nga ¢do dém, humbje (pérfshiré por pa u kufizuar n¢ pakésimin e vlerés s¢
Kuotave), shpenzime e kosto q¢ ka pérballuar Blerési pér shkak té shkeljes dhe mosrespektimit t&
deklarimeve dhe detyrimeve t& Shitésit sipas késaj Kontrate, si edhe ndaj ¢do detyrimi dhe/ose t&
drejte (& t& tretéve pér shkak & mospérmbushjes sé Shitésit apo ¢ Shoqerisé q€ ka & b&jé me
periudhén pérpara datés s¢ késaj Kontrate.

Palét bien dakord se Shitési do & keté pérgjegjési ekskluzive ndaj Blerésit, duke e démshpérblyer két€
té fundit ndaj ¢do démi, humbje, kostoje apo shpenzimi q€ ka pésuar Blerési apo Shogéria, pérfshiré
por pa u kufizuar né penalitete, sanksione, kérkes¢ pér démshpérblim, pretendime t& autoriteteve
publike, personave fiziké pér shkak t& mospérmbushjes sé Shitésit ose t& Shoqérisé q¢ kané t& béjné
me periudhén pérpara datés sé késaj Kontrate.

Shitési merr pérsipér té démshpérblejé dhe Ui rimbursojé Shoqérisé dhe Blerésit (€ gjitha detyrimet
tatimore dhe tatimet ¢ zbatueshme ndaj Kalimit.

Zgjidhja e Kontratés

7.1

Kjo Kontraté mund t& zgjidhet me pélqimin e pérbashkét me shkrim t& Paléve.
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73 Kjo Kontraté mund t& zgjidhet nga Blerési, kundrejt njoftimit parapra /i)l:j,\:shkrim prej té paktén 30
(tridhjet&) ditéve t& dérguar né adresén e Shitésit, né rast: ! :‘r ";<\

\
/

38
a.shkelje, mosrespektim dhe mospérmbushje nga Shitési té detyrim.,_.ye, 1 tij sipas késaj Kontrate
qé i shkaktojné njé dém, detyrim apo shpenzim Shogéris¢ ose Blerésigt;p"e‘,ri'é'h'iré mospérmbushje
té Shitésit ose t& Shoqérisé qé kané t& béjné me periudhén pérpara dat@s-sé:késaj Kontrate. Né
kété rast, Kuotat do Ui transferohen Shitésit dhe ky i fundit do té jeté i detyruar t'i paguajé
Blerésit njé kusht penal té barabarté me Euro, brenda 60 (gjashtédhjeté) ditésh nga
komunikimi me shkrim i Blerésit mbi zgjidhjen e késaj Kontrate, si edhe do 1€ kthejé Blerésit
Cmimin e Shitjes qé i éshté paguar Shitésit dhe shumat, financimet dhe kontributet e derdhura nga

Blerési tek Shitési dhe/ose tek Shoqéria.

74 E drejta e secilés Palé pér t& zgjidhur kété Kontraté nuk cénon, shuan apo ndryshon € drejtat ¢ Paléve
pér démshpérblimin e ploté t& démeve, shpenzimeve dhe kostove té pérballuara, né kuptim t& késaj
Kontrate.

7.5 Né ¢do rast, zgjidhja ¢ késaj Kontrate do t& sjellé transferimin e Kuotave tek Shitési dhe Kthimin
Blerésit t& Cmimit t& Shitjes dhe t¢ ¢do shume, kontributi e financimi t&¢ derdhur nga Blerési
Shoqérisé apo Shitésit, brenda njé afati maksimal prej 60 (gjashtédhjeté) ditéve nga data e zgjidhjes s¢
Kontratés, pérveg pagesave ¢ kushteve penale té parashikuara né kété Kontraté.

8. Forca Madhore

Nése njéra nga Palét nuk éshté né gjendje t&€ pérmbushé, plotésisht apo pjesérisht, detyrimet e saj sipas
Kontratés pér shkak té ndodhjes sé njé ngjarje té Forcés Madhare, kjo Palé, pér € gjithé kohezgjatjen
e ngjarjes sé Forcés Madhore, nuk do t& jeté pérgjegjése pér mospérmbushjen e saj dhe pér pasojat e
pashmangshme t& shkaktuara nga ngjarja e Forcés Madhore. N& ¢do rast, Palét do t€ b&jné (& gjitha
pérpjekjet pér té minimizuar pasojat e ngjarjes sé Forcés Madhore si edhe € informojné me shkrim,
brenda 14 (katérmbédhjeté) ditésh pune Palén tjetér pér ndodhjen e Ngjarjes s€ Forcés Madhore. Nése
Ngjarja e Forcés Madhore zgjat mé shumé se 90 (néntédhjeté) Dité Pune, Palét kan€ 1€ drejté &
zgjidhin kété Kontraté kundrejt njoftimit paraprak me shkrim prej 1€ paktén 30 (tridhjet¢) ditésh
dérguar Palés tjetér,

Ligji i zbatueshém dhe gjykata kompetente

9.1 Kjo Kontraté rregullohet nga ligji shqiptar. Té gjithé mosmarréveshjet apo pretendimet e Paléve né
lidhje me kété Kontraté, pérfshiré pér pa u kufizuar né mosmarréveshjet lidhur me ekzistencén, fuqiné
juridike, interpretimin dhe/ose zgjidhjen ¢ késaj Kontrate do t& zgjidhen nga Gjykata e Rrethit

Gjyqésor Tirané.

Njoftimet
10.1  Té gjitha komunikimet q& duhet té dérgohen n& kuptim ¢ késaj Kontrate duhet t& dorézohen me letér

porosi me kthim pérgjigie, email me shtojcé € pandryshueshme, Korrier ose mjet tjetér 1€
pérshtatshém qé vérteton marrjen e komunikimit, né adresat e selive @& Paléve gé rezultojné né

Regjistrin Tregtar Shqiptar.

102 Palét mund té ndryshojné heré pas here adresat e mésipérme, kundrejt njoftimit paraprak me shkrim
prej té paktén 5 (pes€) dité dérguar Palés tjetér.

Shpenzimet
1.1 Secila nga Palét do & perballojé shpenzimet pérkatése pér negocimin, pérgatitjen dhe ekzekutimin ¢

késaj Kontrate.

Marréveshja e Ploté
12.1  Kjo Kontraté pérbén marréveshjen e ploté ndérmjet Paléve né lidhje me objektin e saj dhe zévendéson
té gjitha marréveshjet, komunikimet dhe deklarimet e méparshme ndérmjet Paléve, si me shkrim ashtu

edhe me gojé.

Fq.4
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Ndryshimet dhe shtesat e Konl}r;r(es

13.1  Ndryshimet dhe shtesat’d mundshme (& késaj Kontrate (pérfshiré Shtojeat) do t€ jené & vlefshme

vetém nése bLh(,‘]_l me'shirim dhe nénshkruhen nga Palét.
AW -
wd :

Pavlefshméria e neneve té veganta té Kontratés

14.1  Pavlefshméria e cilitdo nen (€ késaj Kontrate nuk do t& cénojé vlefshmériné e parashikimeve (& tjera t&
saj. Nése do té rezultojé qé njé apo mé shumé parashikime & késaj Kontrate jan€ & pavlefshme, Palét
do t& angazhohen & ndryshojné dhe/ose zévendésojné né mirébesim pérmbajtjen pér & eliminuar
vesin qé shkakton pavlefshméring.

Heqja doré

15.1  Nése ndonjé nga Palét nuk i referohet njé parashikimi & késaj Kontrate ose nuk ushtron njé té drejt€,
né asnjé rast kjo sjellje nuk do t& konsiderohet si doréheqje nga Ky parashikim ose nga ushtrimi i késaj
& drejte, dhe kjo sjellje nuk mund t€ cénojé vlefshméring e késaj Kontrate. Doréheqja nga t€ gjitha
Palét e ushtrimit & njé t& drejte apo dispozite nuk do t& pengojé kété Palé t& ushtrojé mé voné kété t&
drejté apo t'i referohet mé voné késaj dispozite, né kuptim té késaj Kontrate.

Mjetet ligjore
16.1  Té gjithé (& drejtat e Paléve dhe mjetet ligjore té pércaktuara né kété Kontraté iu shtohen t& drejtave

dhe mjeteve ligjore t& pércaktuara dhe & lejuara nga ligji pér Palét, dhe si rrjedhojé Palét do t&
mbrohen nga sistemet ¢ mbrojtjes ligjore dhe kontraktore.

UNE NOTERI, PASI VERIFIKOVA IDENTITETIN E PERSONAVE QE U PARAQITEN PARA
MEJE, SI DHE ZOTESINE E TYRE PER TE KUPTUAR DHE VEPRUAR, LEXOJ ME ZE TE
LARTE TEKSTIN E KESAJ KONTRATE, DHE PALET, DEKLAROJINE SE E GJEJNE TEKSTIN E
MESIPERM NE PERPUTHJE ME VULLNETIN E TYRE. PERSONAT E PARAQITUR PARA
MEJE NENSHKRUAN KETE KONTRATE DUKE FIRMOSUR SI ME POSHTE, DHE UNE
NOTERI E VERTETOJ ATE NE PERPUTHJE ME LIGJIN.

SHITESI BLERESI

Shoqeria “Mag Utilities™ shpk
Ortaku i vetem

GAZMEND METOHU RESMI NIKA

e folier (e M.l
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REZULTATET E KERKIMIT N

A\

D-20240711161935657

INFORMACION | PERGJITHSHEM:

Numri i Rezullatit te kerkimit:

ok N
Data e Rezultalit te Kerkimit: 11.07.202¢ s ,<§
Ora e Rezullatit te Kerkimit: 16: 1§‘35\__/
Lloji i Kerkimit: Emri i Personit Juridik

Kriteri i Kerkimit: (EM) MAG UTILITIES SH.P.K.
Numri | Dokumentit. D-400-563-4184

NUMRIITREZULTATEVE TE GJETURA SIPAS :
(EM) MAG UTILITIES SH.P.K. ESHTE 3

hrhikhhhnkehikt REGJ'STR'MI .A_20190719163832137 ARk RR kA kAR REtk

Data e Regjistrimit: 19.07.2019

Ora e Regjistamit; 16:38:32
Kohezgjatia Regjistrimit (vite}: 11

Data e Perfundimit te Regjistrimil: 19.07.2030
Numri i Dokumentit: A-321-001-11248

Referenca e Perdoruesit:

BARREMARRESI (Kreditor):

Emni i Personit Fizik/Juridik

(EM) RAIFFEISEN BANK SHA.

(NUIS) J619110058

Adresa

RR. KAVAJES /612110058
TIRANE-TIRANE

SHQIPERI

Tel: 247914

Fax: 224502

Email: INFO@BKURSIMEVE.COM.AL

Data e shlypit: 11,07,2024

Fagja 1 e 7

Ora & shtypit: 16:19:35



= ) 3 9 Rr. e Dbres, Qerdra e Bznest Observator
) N / Selia, Kati X1
| If TIRANE, SHQIPER|

TEL/FAX 355 4 2420005
ol nee vawsease  gn -4 TEL:355 4 2420006
Regpseet 1 Barréve Sicuruest ' Emal; rbsBroen-al zom

BARREDHENESI (Debitor):

Adresa

E
(E?XMQG uT TIES SH.P.K. RRUGA SAMI FRASHERI L52430023N
1152 Qoozam\ TIRANE-TIRANE
" .‘,, '___; SHQIPERI
= Tel:
Fax:
Email:

KOLATERAL TJETER:

BAZUAR NE MARREVESHJEN SIGURUESE DATE 05.07.2019 ME NR REP 2224 NR KOL 382
LIDHUR PARA NOTERES DONIKA GJINI NOTERE NE DHOMEN E NOTERISE TIRANE

ME PERSHKRIM KOLATERALI SI ME POSHTE:

BARREDHENES! KETU | JEP BARREMARRESIT NJE BARRE SIGURUESE ('BARRE
SIGURUESE") NE:

LLOGARITE BANKARE DHE TE GJTHA TE ARKETUESHMET TE TASHME DHE TE
ARDHSHME  QE KREDIMARRESIBARREDHENESI KA OSE DO TE KETE PRANE
KREDIDHENESIT/BARREMARRESIT TE KREDITUARA NE LLOAGRITE PRANE
BARREMARRESIT DHE NE CDO LLOGARI TJETER TE TASHME APO TE ARDHME TE
CELUR APO QE DO TE CELET NEN NUMRIN E IDENTIFIKIMIT PERSONAL 889551 . Si DHE
PRANE CDO BANKE TJETER TE NIVELIT TE OYTE NE REPUBLIKEN E SHQIPERISE,
PERFSHIRE TE GJITHA INTERESAT DHE TE DREJTAT QE Al PERFITON , QE RRJECHIN
NGA KONTRATA SI VIJON:

KONTRATA ME OBJEKT "ZGARA DHE PUSETA® DATE 12.05.201%9 TE LIDHUR MIDIS
'‘DREJTORIA E PERGJITHSHME NR. 2 E PUNETOREVE TE QYTETIT® DHE
BARREDHENESIT "MAG UTILITIES® SHPK:

PERSONI REGJISTRUES:

Envi i Personit Fizik/Juridik Adresa

(EM) RAIFFEISEN BANK SH.A. RR. KAVAJES

(NUIS) J619110058 TIRANE
TIRANE-TIRANE
SHQIPER!
Tel: 247914
Fax: 224592

Email: INFO@BKURSIMEVE,COM AL

Data e shiypit: 11.07 2024 Faga 2 e 7 Ora e shiypit: 16:19:35



'.‘ } i Rr. e Dibves, Qendra e Bizresit Obsznator
| ) YW I— Sebva, Kati Xl
.79 f TIRANE. SHQIPERI
X TEUFAX. 1355 4 2420005
TEL'355 4 2420006
Emal; tos Zroen-al.com

NENSHKRIMI | AUTORIZUAR:

Emri i Personit Fizik/Juridik i
KLELIA JOKA BN

\'J‘s- -
FUNDI | REGJISTRIMIT - A-201907191638321

ssessminssiions REGJISTRIMI -A-20190805094843677 *H4tvsettaessss

Data e Regjistrimit: 05.08.2019

Ora e Regjistrimit: 09:43:43
Kohezgjatja Registrimit (vite}: 11

Data e Perfundimit te Regjistrimit: 05.08.2030
Numri | Dokumentit: A-321-001-11312

Referenca e Perdoruesit:

BARREMARRESI (Kreditor):

Emri i Personil Fizik/Juridix Adresa
(EM) RAIFFEISEN BANK SH.A. RR. KAVAJES J61911005B
(NUIS) J61911005B TIRANE-TIRANE
SHOIPERI
Tek 247914
Fax: 224892

Emait: INFO@ZBKURSIMEVE.COM.AL

BARREDHENESI (Debitor):

Emri i Personil Fizik/Juridix Adresa
(EM) MAG UTILITIES SH.P.K. RRUGA SAMI FRASHERI L52430023N
(NUIS) L52430023N TIRANE-TIRANE

SHOIPERI

Tek

Fax:

Email:

Data e shtyon: 11,07.2024 Fagja 3 e 7 Qra e shtypit: 16:19:35



- ) 1 Re, & Dibres, Qandra e Bznesit Cozarvator
i B &, N1, Setvia, Kali Xil
S ff TIRANE, SHCIPERI
1\ L\ ] TELFAX 3554 2220003
&7 cara : W ' -4 TEL:355 4 2420006
Kopiister 1 Barrgyve dguruesy Ema?: rbs@roen-al com

KOLATERAL TJETER: -

,B}lZUAR NE MARREVESHJEN SIGURUESE DATE 05.07.2019 ME NR REP 2224, NR KOL 382
‘LIDH(JR PAY%A NOTERES DONIKA GJINI NOTERE NE DHOMEN € NOTERISE TIRANE ME
PERSHWM KdL!ATERALI SIME POSHTE:

8ARREDHENES| *\(ETU | JEP BARREMARRESIT NJE BARRE SIGURUESE ('BARRE
SIGURUESE’),NE

LLOGA'RHTEM/E DHE TE GJITHA TE ARKETUESHMET TE TASHME DHE TE
ARDHSHME  QE KREDIMARRESIBARREDHENES! KA OSE DO TE KETE PRANE
KREDIDHENESIT/BARREMARRESIT TE KREDITUARA NE LLOAGRITE PRANE
BARREMARRESIT DHE NE COO LLOGARI TJETER TE TASHME APO TE ARDHME TE
CELUR APO QE DO TE CELET NEN NUMRIN E IDENTIFIKIMIT PERSONAL 889551 , SI DHE
PRANE COO BANKE TJETER TE NIVELIT TE DYTE NE REPUBLIKEN E SHQIPERISE,
PERFSHIRE TE GJITHA INTERESAT DHE TE DREJTAT QE Al PERFITON , QE RRJEDHIN
NGA KONTRATA St VIJON:KONTRATA ME OBJEKT "ZGARA DHE PUSETA" DATE 12,06.2019
TE LIDHUR MIDIS "DREJTORIA E PERGJITHSHME NR. 2 E PUNETOREVE TE QYTETIT® DHE
BARREDHENESIT "MAG UTILITIES" SHPK;

PERSONI REGJISTRUES:

Emri i Personit Fizik/Juridi Adresa

(EM) RAIFFEISEN BANK SH.A. RR. KAVAJES

(NUIS) J819110058 TIRANE
TIRANE-TIRANE
SHQIPER!
Tel: 247914
Fax: 224502

Email: INFC@BKURSIMEVE.COM.AL

NENSHKRIMI I AUTORIZUAR:

Emrii Personit Fizix/Juridix
KLELIA JOKA

FUNDI | REGJISTRIMIT - A-20190805094843677

Data e shtypit: 11,07,2024 Fagja 4 e 7 Ora a shtypit: 16°19:35



Rr, e Ditves, Qerdra e Bznest Obsenvator

Sehvia, Kati XIt

TIRANE, SHQIPERI
TELFAX 355 4 2420005
TEL 3554 2420008
Emat: rts@roen-al com

ssessiassasiss REGJISTRIMI -A-20240206143004453 *4ettarssss

Data e Regjistrimil:

Ora e Regjistrimit:

Kohezgjatja Regjistrimit (vite):
Data e Perundimit te Regjistrimit:
Numri i Dokumentit:

Referenca e Perdoruesit:

06.02.2024 e
14:39:04 : '«E)

i
10 -.‘&\
06.02.2034 1

A-321-001-15045

BARREMARRESI (Kreditor):

Emii i Personit FizikiJuridk

(EM) RAIFFEISEN BANK SH.A.

(NUIS) J619110058

Adrasa

RR. KAVAJES J§1911005B
TIRANE-TIRANE
SHQIPERI

Tel: 247914

Fax: 224992

Email: INFO@BKURSIMEVE.COM.AL

BARREDHENESI (Debitor):

Emri i Personit Fizik/Juridix

(EM) MAG UTILITIES SH.P.K.
(NUIS) L52430023N

Adresa

TIRANE
TIRANE-TIRANE
SHQIPERI!

Tel

Fax:

Email:

KOLATERAL TJETER:

BAZUAR NE MARREVESHJEN SIGURUESE DATE 30,01.2024 ME NR REP 758,NR KOL 83
LIDHUR PARA NOTER DONIKA GJINI NOTER NE DHOMEN E NOTERISE TIRANE

ME PERSHKRIM KOLATERALI SI ME POSHTE!
BARREDHENES! KETU 1 JEP BARREMARRESIT NJE BARRE SIGURUESE ('BARRE

SIGURUESE") NE

LLOGARITE BANKARE DHE CASH QE KREDIMARRESIBARREDHENES! SHOQERIA "MAG
UTILITIES" SHPK KA OSE DO TE KETE PRANE KREDIDHENESIT/BARREMARRESIT NEN
NUMRIN E IDENTIFIKIMIT PERSONAL SI ME POSHTE DHE NE CFAREDO NUMRI TJETER
IDENTIFIKIMI TE PERCAKTUAR NGA BANKA, PERFSHIRE TE GJITHA INTERESAT DHE TE

DREJTAT QE Al PERFITON:

SHOQERIA "MAG UTILITIES' SHPK ME NUMER IDENTIFIKIMI PERSONAL B89551

Data e shtyoit: 11.07.2024

Faqa 5e 7

Ora e shiypit: 16:19:35



et t————

Regpistri § Biarréve Sicuruese

Rr. e Dibres, Qandras & Biznast Obsenator
Setva, Kati Xt

TIRANE, SHOQIPERI

TELFAX 355 4 2220005

TEL-355 4 2420006

Emal rbs@rozn-al corm

PERSONIREGJISTRUES: - A.";: *0)

R
i Persopit Fizik/Juridik
~ -

r

RS
A

\ b
(EM) RAIFEEISEM BANK  SHA.

(NUHS)J6 18540058

Adresa

RR. KAVAJES

TIRANE

TIRANE-TIRANE

SHQIPERI

Tel: 247914

Fax: 224532

Email: INFO@BKURSIMEVE.COM.AL

NENSHKRIMI | AUTORIZUAR:

Enri i Personit Fizix/Juridi

LULJETA MERTIRAJ

FUNDI | REGJISTRIMIT - A-20240206143904453

Fundii Rezultatit te Kerkimit

FundiiDokumentit

SUBJEKTI KERKUES:

Emertimi

NIKOLETA PALUSH GJORDENI P.F,

TE DHENAT E PERDORUESIT:
Emri dhe Mbiemri

ERISA HYSAJ

Data e shiypit: 11.07.2024

Fagia 6 e 7

Ora e shiypit: 16:19:35



Rr. e Ditves, Qandra e Biznest Obsesvator
i1 Sehia, Kati X
TIRANE, SHQIPERI
if TELFAX.:355 4 2420005
. g , )} TEL-355 4 2420006
! . ' ! raes Emad: ros@roen-al.com

Data e shtypit: 11.07.2024 Fagja 7 ¢ 7 Ora e shtypit: 16:19:35
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